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ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 

 

Протокол № 1  

от работата на комисия, назначена със Заповед РД№50/11.02.2020 г. за подбор, 

разглеждане, оценка и класиране на оферти по обществена поръчка с предмет: 

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДГ „Евлампия Векилова”, Общинско 

звено „Домашен социален патронаж” и „Топъл обяд“, по обособени позиции“. 

На 11.02.2020 г. от 14:00 часа, в заседателната зала на ОбС- Копривщица, се 

проведе заседание на комисията в състав: 

Председател: Теодора Симеонова Главчева – младши експерт „Евроинтеграция“ 

в община Копривщица 

 и  

 Членове: 

1. Василка Иванова Стефлекова – Йовкова – Директор дирекция „ФСД“ при 

община Копривщица; 

2. Виолета Дончева Крадлекова – Ръководител общинско звено „Домашен 

социален патронаж”; 

3. Дина Кунчева Тороманова – Домакин ДГ „Евлампия Векилова”; 

4. Милена Георгиева Паралеева – гл. специалист „Евроинтеграция“ при община 

Копривщица. 

 

Запечатаните опаковки с офертите за участие в процедурата, постъпили в 

Деловодството на община Копривщица, бяха предадени на Председателя на комисията 

с Протокол за предаване, след което всеки един от състава на комисията подписа 

Декларация за липса на обстоятелства по чл.103, ал. 2 от ЗОП. 

 

На публичната част на заседанието не присъстваха представители на 

участниците, подали оферти.   

 

I. Отваряне на опаковките.  
Комисията пристъпи към отваряне на запечатаните непрозрачни опаковки по 

реда на тяхното постъпване, като работата й протече при следната последователност : 

Оферта № 1 – Участник „АЛЛУР“ ООД, вх. № 390, дата и час на получаване: 

06.02.2020 г., 11:58 ч., за  Обособена позиция №2: Доставка на месо, месни продукти и 

риба; мляко и млечни продукти;  замразени зеленчуци и консерви; други хранителни 

продукти и Обособена позиция №3 Доставка на пресни плодове и зеленчуци. 

Комисията оповести съдържанието на опаковката. 

Комисията провери за наличието на отделени запечатани пликове с надпис 

„Предлагани ценови параметри”, за всяка от обособените позиции, за които участника е 

подал оферта. 
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Трима от членовете на комисията подписаха Техническите предложения и 

пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри”. 

Оферта № 2 – Участник „ТОНИ – 1911“ ЕООД, вх. № 398, дата и час на 

получаване: 10.02.2020 г., 10:03 ч., за Обособена позиция №1: Хляб и хлебни изделия 

и Обособена позиция №3 Доставка на пресни плодове и зеленчуци. 

Комисията оповести съдържанието на опаковката. 

Комисията провери за наличието на отделени запечатани пликове с надпис 

„Предлагани ценови параметри”, за всяка от обособените позиции, за които участника е 

подал оферта. 

Трима от членовете на комисията подписаха Техническите предложения и 

пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри”. 

Оферта № 3 – Участник „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, вх. 

№ 401, дата и час на получаване: 10.02.2020 г., 12:01 ч., за Обособена позиция №2: 

Доставка на месо, месни продукти и риба; мляко и млечни продукти; плодове, 

зеленчуци и консерви; други хранителни продукти и Обособена позиция №3 Доставка 

на пресни плодове и зеленчуци. 

Комисията оповести съдържанието на опаковката. 

Комисията провери за наличието на отделени запечатани пликове с надпис 

„Предлагани ценови параметри”, за всяка от обособените позиции, за които участника е 

подал оферта. 

Трима от членовете на комисията подписаха Техническите предложения и 

пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри”. 

С това публичната част от заседанието на комисията приключи. 

II. Разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП. 

 Комисията продължи своята работа като пристъпи към разглеждане на 

документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП – за съответствие с изискванията към личното 

състояние на участниците и критериите за подбор, поставени от Възложителя. 

В тази връзка комисията направи следните констатации: 

1. По Оферта № 1 – Участник „АЛЛУР“ ООД: 

1.1.Констатации за наличност:  

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи. 

1.2.Констатации за редовност: 

1.2.1. Участникът е представил Опис на представените документи, съдържащи 

се в опаковката, подписан от Управителя, съгласно изискванията на възложителя, 

посочени в Раздел VI, т.2.6.1. от Документацията за участие в процедурата. 

1.2.2. Участникът е представил Заявление за участие в обществената поръчка 

по Обособена позиция №2: Доставка на месо, месни продукти и риба; мляко и млечни 

продукти;  замразени зеленчуци и консерви; други хранителни продукти и Обособена 

позиция №3 Доставка на пресни плодове и зеленчуци, в съответствие с изискванията 
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на възложителя, посочени в Раздел VI, т.2.6.1. от Документацията за участие в 

процедурата. 

1.2.3. Участникът е представил ЕЕДОП, подписан от Управителя, в 

съответствие с изискванията на ЗОП и условията и изискванията на възложителя, 

посочени в Раздел VI, т.2.6.1 от Документацията за участие в процедурата. 

След извършен обстоен преглед на посочените в ЕЕДОП на участника  

обстоятелства, Комисията констатира следното: 

 Участник „АЛЛУР“ ООД покрива критериите за подбор, включващи 

минимални изисквания за технически и професионални способности на 

участниците, обективирани в Раздел IV, т.3 от Документацията за участие в 

процедурата и Раздел III.1.3. от Обявлението за обществената поръчка. 

  Предвид гореизложеното, участник „АЛЛУР“ ООД не следва да представя 

допълнителни документи. 

Заседанието на комисията приключи на 11.02.2020г., в 16:00 ч. 

 

На 14.02.2020 г., от 11:00 часа,  в заседателната зала на ОбС- Копривщица, 

комисията се събра, за да продължи своята работа. 

2. По Оферта № 2 – Участник  „ТОНИ – 1911“ ЕООД: 

2.1.Констатации за наличност:  

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи. 

2.2.Констатации за редовност: 

2.2.1. Участникът е представил Опис на представените документи, съдържащи 

се в опаковката, подписан от Управителя, съгласно изискванията на възложителя, 

посочени в Раздел VI, т.2.6.1. от Документацията за участие в процедурата. 

2.2.2. Участникът е представил Заявление за участие в обществената поръчка 

по Обособена позиция №1: Хляб и хлебни изделия и Обособена позиция №3 

Доставка на пресни плодове и зеленчуци, в съответствие с изискванията на 

възложителя, посочени в Раздел VI, т.2.6.1. от Документацията за участие в 

процедурата. 

2.2.3. Участникът е представил ЕЕДОП, подписан от Управителя, в 

съответствие с изискванията на ЗОП и условията и изискванията на възложителя, 

посочени в Раздел VI, т.2.6.1 от Документацията за участие в процедурата. 

След извършен обстоен преглед на посочените в ЕЕДОП на участника  

обстоятелства, Комисията констатира следното: 

 Участник „ТОНИ – 1911“ ЕООД покрива критериите за подбор, 

включващи минимални изисквания за технически и професионални способности 

на участниците, обективирани в Раздел IV, т.3 от Документацията за участие в 

процедурата и Раздел III.1.3. от Обявлението за обществената поръчка. 

  Предвид гореизложеното, участник „ТОНИ – 1911“ ЕООД не следва да 

представя допълнителни документи. 

 

3. По Оферта № 3 – Участник „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД: 
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3.1.  Констатации за наличност: Комисията констатира, че участъкът не е 

представил документ, от който да е видно какви са поетите от третото лице 

задължения, съгласно чл.65, ал.3 от ЗОП. 

3.2.  Констатации за редовност: Представеният от третото лице ЕЕДОП, не е 

подписан от него, съгласно указанията,  дадени от Възложителя в Документация за 

участие в процедурата. 

Във връзка с направените констатации, на основание чл. 54, ал.8 от ППЗОП 

Комисията  изисква от Участник „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, 

в съответствие с чл. 54, ал.9 от ППЗОП, в срок до 5 работни дни от получаването 

на настоящия протокол, да представи на комисията липсващите документи и/или 

други документи, които съдържат променена и/или допълнена информация. 

 

Заседанието на комисията приключи на 14.02.2020 г, в 13:30 часа. 

 

Подписи на членовете на комисията: 

Теодора Симеонова Главчева:……/П/………… 

Василка Иванова Стефлекова – Йовкова:………/П/…….. 

Виолета Дончева Крадлекова:……/П/…………….. 

Дина Кунчева Тороманова:………/П/………….  

Милена Георгиева Паралеева:………/П/………. 
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